

Příloha č. 1 VÝKAZ
VÝMĚR

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-5
Stavba: Státní zemědělský intervenční fond - oprava po zatečení

KSO:
Místo: Praha 1 Ve Smečkách 33

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 876 305,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 876 305,72	394 024,20
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 270 329,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-5

Stavba: Státní zemědělský intervenční fond - oprava po zatečení

Místo: Praha 1

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 876 305,72	2 270 329,92
24-5	SZIF oprava po zatečení	1 876 305,72	2 270 329,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní zemědělský intervenční fond - oprava po zatečení

KSO:

Místo: Praha 1 , Ve Smečkách 33

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 876 305,72

DPH základní
snižená

Základ daně
1 876 305,72
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
394 024,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 270 329,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní zemědělský intervenční fond - oprava po zatečení

Místo: Praha 1 , Ve Smečkách 33

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 876 305,72

HSV - Práce a dodávky HSV + PSV

1 509 643,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a výplně

1 509 643,60

PSV - Práce a dodávky PSV

103 689,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

44 674,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

59 015,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

262 973,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Státní zemědělský intervenční fond - oprava po zatečení

Místo: Praha 1 , Ve Smečkách 33

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 876 305,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV + PSV				1 509 643,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a výplně				1 509 643,60
1	K	601	Stavební úpravy v místnosti 311	soubor	1,000	577 867,80	577 867,80
2	K	602	Stavební úpravy místnosti 400	soubor	1,000	390 199,20	390 199,20
3	K	603	Stavební úpravy místnosti 500	soubor	1,000	541 576,60	541 576,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 689,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				44 674,00
4	K	741	Elektrosilnoproud - oprava po zatečení	soubor	1,000	44 674,00	44 674,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				59 015,00
5	K	7421	Elektroslaboproud - oprava po zatečení	soubor	1,000	59 015,00	59 015,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				262 973,12
6	K	VRN3	Zařízení staveniště 1,5%	soubor	1,000	24 199,98	24 199,98
7	K	VRN6	Územní vlivy 4,5%	soubor	1,000	72 599,94	72 599,94
8	K	VRN7	Provozní vlivy 1,8%	soubor	1,000	29 039,98	29 039,98
9	K	VRN8	Mimostaveništní doprava 5%	soubor	1,000	80 666,60	80 666,60
10	K	VRN9	Ztížené pracovní podmínky (práce v sobotu a v neděli) 3,5%	soubor	1,000	56 466,62	56 466,62

Cenová nabídka celková rekonstrukce kanceláře č. 311

Vybraný materiál	cena/m2	čistá míra	vč proězu
Parkety 1. jakost	1955	35	42
osb desky 18 mm	29	35	38
osb desky 22 mm	465	35	38
Koberec Stockholm	660	22	26

boen dub natur

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

Materiál	jednotka	cena/jed.	množství	celkem	poznámka
Parkety 1. jakost	m2	1 955,00	42,00	82 110,00	
osb desky 18 mm	m2	29,00	38,00	1 102,00	
osb desky 22 mm	m2	465,00	38,00	17 670,00	
koberec Stockholm	m2	660,00	26,00	17 160,00	
Mat. celkem bez DPH				100 882,00	

Pokládka:

Demontáž parket	m2	95,00	35,00	3 325,00	
Demontáž prken	m2	115,00	35,00	4 025,00	
Demontáž koberce	m2	165,00	21,00	3 465,00	
Úprava poškozeného povrchu	m2	345,00	56,00	19 320,00	
ubourání betonové podlahy	kpl	35 000,00	1,00	35 000,00	
odstranění a doplnění násypu	kpl	26 000,00	1,00	26 000,00	
Zpevnění a vyrovnání trámů	kpl	15 000,00	1,00	15 000,00	
Montáž osb desek	m2	270,00	35,00	9 450,00	2vrstvy
Montáž koberce	m2	344,00	22,00	7 568,00	
Spojovací materiál	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	šrouby a pěna
podříznutí dveří	kpl	500,00	1,00	500,00	
Pokládka parket	m2	305,00	35,00	10 675,00	
Lepidlo	m2	310,00	35,00	10 850,00	
Obvodové lišty	bm	165,00	26,00	4 290,00	
Montáž lišt	bm	99,00	26,00	2 574,00	vč, lepidla
Broušení parket	m2	395,00	35,00	13 825,00	
Nové prahy	ks	2 750,00	2,00	5 500,00	
Lakování	m2	450,00	35,00	15 750,00	
Likvidace odpadu	kpl	8 600,00	1,00	8 600,00	

VÝMALBA A CELKOVÁ REKONSTRUKCE OMÍTEK						
Otlučení poškozených omítek	kpl		9 500,00	1,00	9 500,00	
Skrábání	m2	40,40	180,00	180,00	7 272,00	stěny i strop vč. Sekretariatu
demontáž elektro a montáž	kpl	6 500,00	2,00	13 000,00	13 000,00	světla vč. sekretariatu
nátěr proti plísním	m2	107,00	107,00	107,00	11 449,00	stěny i strop
Penetrace	m2	20,60	180,00	180,00	3 708,00	stěny i strop vč. Sekretariatu
Perlinka a lepidlo	m2	280,00	107,00	107,00	29 960,00	stěny i strop
Penetrace	m2	70,40	107,00	107,00	7 532,80	
Štukování	m2	240,00	107,00	107,00	25 680,00	
renovace oken, dveří a topení	kpl	52 000,00	1,00	52 000,00		
výmalba bílá	m2	120,40	180,00	180,00	21 672,00	3 vrstvy vč. sekretariatu
Stavební přípomoc k elektro	kpl	15 600,00	1,00	15 600,00		
Likvidace odpadu	kpl	4 500,00	1,00	4 500,00		
DODAVKA A MONTÁŽ SVÍTIDEL						
Stropní svítidlo LED 100W CC	ks		11 850,00	4,00	47 400,00	kancelář
Ovladač	ks		495,00	1,00	495,00	
Montáž	kpl		6 000,00	1,00	6 000,00	
Stropní svítidlo	ks		5 000,00	4,00	20 000,00	sekretariat
Montáž	kpl		4 000,00	1,00	4 000,00	
Cena celkem bez DPH						
21 % DPH						
Cena celkem						
					577 867,80	
					121 352,24	
					699 220,04	

Cenová nabídka celková rekonstrukce kanceláře č. 400

Vybraný materiál	cena/m2	čistá míra	vč. přežru
PVC Designtime	585	36	42
ob desky 22 mm		72	78

boen dub natur

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

Materiál	jednotka	cena/jed.	množství	celkem	poznámka
PVC Designtime	m2	585,00	42,00	24 570,00	
ob desky 22 mm	m2	465,00	78,00	36 270,00	2vrstvy
0	m2	0.00	0.00	0.00	
0	m2	0.00	0.00	0.00	
Mat. celkem bez DPH				60 840,00	

Pokládka:

Demontáž PVC	m2	75,00	36,00	2 700,00	
Demontáž osb desek	m2	135,00	36,00	4 860,00	
odstranění a doplnění násypu	kpl	26 000,00	1,00	26 000,00	
Zpevnění a vyrovnání trámů	kpl	15 000,00	1,00	15 000,00	
Montáž osb desek	m2	270,00	72,00	19 440,00	2 vrstvy
ubourání betonové podlahy	kpl	8 350,00	1,00	8 350,00	
penetrace na nesavé materiály	m2	100,00	36,00	3 600,00	
Spojovací materiál	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	šrouby a pěna
Pokládka	m2	145,00	36,00	5 220,00	
Lepidlo	m2	95,00	36,00	3 420,00	
Obvodové lišty	bm	46,00	26,00	1 196,00	
Montáž lišt	bm	100,00	26,00	2 600,00	vč. lepidla
Renovece prahu a zárubní	kpl	8 000,00	1,00	8 000,00	
Likvidace odpadu	kpl	8 500,00	1,00	8 500,00	

VÝMALBA A CELKOVÁ REKONSTRUKCE OMÍTEK					
Otlučení poškozených omítek	kpl	6 500,00	1,00	6 500,00	
Skrábání	m2	40,40	72,00	2 908,80	stěny
demontáž elektro a montáž	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	
nátěr proti plísním	m2	107,00	72,00	7 704,00	stěny
vyrovnání nerovnosti	kpl	5 000,00	1,00	5 000,00	stěny
opravy omítek	m2	155,00	72,00	11 160,00	stěny
Penetrace	m2	20,60	72,00	1 483,20	stěny
Perlinka a lepidlo	m2	280,00	72,00	20 160,00	stěny
Penetrace	m2	70,40	72,00	5 068,80	stěny
Štukování	m2	240,00	72,00	17 280,00	stěny
renovace oken	kpl	65 000,00	1,00	65 000,00	
renovace balkonových dveří	kpl	8 360,00	1,00	8 360,00	
renovace fúter	kpl	6 200,00	1,00	6 200,00	
renovace topení	kpl	12 000,00	1,00	12 000,00	
výmalba bílá	m2	120,40	321,00	38 648,40	3 vrstvy, stěny i strop
Stavební přípomocce k elektro	kpl	6 500,00	1,00	6 500,00	
Likvidace odpadu	kpl	3 500,00	1,00	3 500,00	
Cena celkem bez DPH					
				390 199,20	
21 % DPH					
				81 941,83	
Cena celkem					
				472 141,03	

Cenová nabídka

celková rekonstrukce kanceláře č. 500

Vybraný materiál	cena/m2	čistá míra	vč. profezu
Parkety 1. jakost	1955	35	42
osb desky 22 mm	465	70	75

boen dub natur
2vrstvy

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

Materiál	jednotka	cena/jed.	množství	celkem	poznámka
Parkety 1. jakost	m2	1 955,00	42,00	82 110,00	
osb desky 22 mm	m2	465,00	75,00	34 875,00	2vrstvy
0	m2	0,00	0,00	0,00	
0	m2	0,00	0,00	0,00	
Mat. celkem bez DPH				116 985,00	

Pokládka:

Demontáž parket	m2	95,00	35,00	3 325,00	
Demontáž koberce	m2	165,00	35,00	5 775,00	včetně prken
odstranění a doplnění násypu	kpl	26 000,00	1,00	26 000,00	
Zpevnění a vyrovnání trámů	kpl	15 000,00	1,00	15 000,00	
Montáž osb desek	m2	270,00	70,00	18 900,00	2vrstvy
Spojovací materiál	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	šrouby a pěna
Pokládka parket	m2	305,00	35,00	10 675,00	
Lepidlo pod parkety	m2	310,00	35,00	10 850,00	
Obvodové lišty	bm	165,00	26,00	4 290,00	
Montáž lišt	bm	99,00	26,00	2 574,00	vč. lepidla
Broušení parket	m2	395,00	35,00	13 825,00	
Lakování	m2	450,00	35,00	15 750,00	
Renovace vstup.dveří a prahu	kpl	11 500,00	1,00	11 500,00	
Renovace dřev.zárubní	kpl	7 500,00	1,00	7 500,00	
Likvidace odpadu	kpl	9 500,00	1,00	9 500,00	

VÝMALBA A CELKOVÁ REKONSTRUKCE OMÍTEK					
Otlučení poškozených omítek	kpl	6 500,00	1,00	6 500,00	pouze stěny
Skrábání	m2	40,40	72,00	2 908,80	pouze stěny
demontáž elektro a montáž	kpl	3 500,00	1,00	3 500,00	klima
nátěr proti plísním	m2	107,00	72,00	7 704,00	pouze stěny
Penetrace	m2	20,60	72,00	1 483,20	pouze stěny
Perlinka a lepidlo	m2	280,00	72,00	135 800,00	pouze stěny
Penetrace	m2	70,40	72,00	5 068,80	pouze stěny
Štukování	m2	240,00	72,00	17 280,00	pouze stěny
renovace oken a topení	kpl	65 000,00	1,00	65 000,00	
výmalba bílá	m2	120,40	107,00	12 882,80	3 vrstvy včetně stropu
Stavební přípomocce k elektro	kpl	6 500,00	1,00	6 500,00	
Likvidace odpadu	kpl	3 000,00	1,00	3 000,00	
Cena celkem bez DPH				541 576,60	
21 % DPH				113 731,09	
Cena celkem				655 307,69	

Silnoproudé rozvody-oprava po zatečení 3-5. patro

I. MATERIÁL

materiál	počet	cena/1	celkem
vypínač ABB Levit	4 ks	240,00	960,00
dvojjásuvka Levit	22 ks	235,00	5 170,00
zásuvka Tango	6 ks	145,00	870,00
5 rámeček	1 ks	122,00	122,00
2 rámeček	1 ks	52,00	52,00
CELKEM bez DPH			7 174,00
DPH 21%			1 506,54
Cena celkem včetně DPH			8 680,54

II. INSTALAČNÍ PRÁCE:

popis	jed.	poč	cena/1	cena
demontáž zářivkových těles, vypínačů, zásuvek	hod	12	350	4 200,00
umytí svítidel včetně přesunu	hod	20	350	7 000,00
montáž zásuvek, vypínačů	hod	20	350	7 000,00
montáž svítidel	hod	20	350	7 000,00
úprava el. vedení 3. patro	hod	8	350	2 800,00
Měření funkčnosti a revizní zpráva	kpl	1	9 500	9 500,00
CELKEM bez DPH				37 500,00
DPH 21%				7 875,00
Cena celkem včetně DPH				45 375,00

Rekapitulace nabídky

CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ BEZ DPH	7 174,00
DPH 21%	1 506,54
CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ VČETNĚ DPH	8 680,54
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE BEZ DPH	37 500,00
DPH 21%	7 875,00
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE VČETNĚ DPH	45 375,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	44 674,00

Celková cena za práci: 28000,- Kč
za materiál: 7174,- Kč

Cena celkem: 35174,- Kč bez DPH

Slaboproudé rozvody-oprava po zatečení 3-5. patro

I. MATERIÁL

materiál	počet	cena/1	celkem
kabel UTP CAT 6	175	13,20	2 310,00
Kabel EPS červený	5	18,40	92,00
krabice pod omítku	9	84,00	756,00
Krabice rozvodná	1	320,00	320,00
čidlo EPS	1	1850,00	1 850,00
kabel sdělovací s funkcí požáru	10	28,70	287,00
zásuvka Cat6 2*RJ45UTP na omítku	9	315,00	2 835,00
spojka pro UTP CAT6	17	188,00	3 196,00
sada montážní	0	36,00	0,00
CELKEM bez DPH			11 646,00
DPH 21%			2 445,66
Cena celkem včetně DPH			14 091,66

II. INSTALAČNÍ MATERIÁL:

popis	jed.	poč.	množství	cena/1	cena
parapetní žlab	m	0	110	380	0,00
trubka 32	m	0	500	58	0,00
trubka 23	m	32	220	24	768,00
příchytky ohnivzdorná	ks	0	59	14	0,00
Patchkabel 1,5m	m	0	43	43	0,00
Demo pasky	ks	1	140	2 200	2 200,00
stahovací pásy PE 5x150	ks	12	100	3	36,00
hmoždinky a šrouby	ks	4	50	18	72,00
žlab 40x20	m	0	9	28	0,00
spojový materiál		0	1 000	0	1 200,00
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH					4 276,00
DPH 21%					897,96
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU VČETNĚ DPH					5 173,96

III. INSTALAČNÍ PRÁCE:

popis	jed.	poč	množství	cena/1	cena
Instalace lišt, trubek a žlabů	m	32		180	5 760,00
Zatažení kabelů do žlabu	m	175	0	14	2 450,00
Montáž zásuvek	ks	9	0	117	1 053,00
Montáž hlavního rozvaděče	ks	0	0	1 598	0,00
Přípevnění zářezového pásku	ks	17	0	56	952,00
Forma kabelová 4*2	ks	36	0	28	1 008,00
Připojení kabelů 1061 a 1010 na MDF	ks	0	0	55	0,00
Ukončení kabelu v zásuvce	ks	18	0	55	990,00
montážní práce	hod	12	0	900	10 800,00
Měření kontinuity a křížení	kab	32	0	115	3 680,00
proměření EPS, protokol, výměna čidla	hod	6	25	900	5 400,00
Forma kabelová 50*2	ks		6	383	0,00
ingenering a redukce	kpl				1 500,00
Měření funkčnosti a revizní zpráva	kpl	1		9 500	9 500,00
CELKEM bez DPH					43 093,00
DPH 21%					9 049,53
Cena celkem včetně DPH					52 142,53

Rekapitulace nabídky

CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ BEZ DPH	11 646,00
DPH 21%	2 445,66
CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ VČETNĚ DPH	14 091,66
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH	4 276,00
DPH 21%	897,96
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU VČETNĚ DPH	5 173,96
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE BEZ DPH	43 093,00
DPH 21%	9 049,53
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE VČETNĚ DPH	52 142,53
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	59 015,00